
                       COMUNE DI VIVARO ROMANO 
PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 

C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

  

               AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 

           Determina n. 1 anno 2014 
N. 1  DEL  13/01/ 2014 

 

OGGETTO:  Impegno di spesa ai sensi artt. 183 e 184 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 –  

Servizio Black box – Halley Informatica 

 

L’anno duemilatredici, il giorno 17 del mese di gennaio, nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 

- CONSIDERATO che l’Amministrazione comunale utilizza da anni programmi informatici di anagrafe, 

ragioneria e area tecnica forniti dalla Halley Informatica s.r.l.; 

- CONSIDERATO che la ditta fornisce assistenza annuale ai programmi suddetti; 

- CONSIDERATO il grave danno occorso al Server fino ad oggi in uso; 

- VISTA la necessità di procedere rapidamente alla riparazione dello stesso, per il regolare espletamento dei 

servizi di anagrafe, area tecnica, ragioneria; 

- VISTA la proposta n. 1 del 9-1-2014 in cui si richiede un compenso di €. 2.427,80 per Configurazione servizio 

Black Box Codice U-1949; 

- VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

VISTO il Bilancio Esercizio Finanziario 2014; 

- VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 13.01.2012, con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto 

dell’art. 50, comma 10 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, lo scrivente è stato nominato 

Responsabile del servizio; 

- VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 

- VISTO lo Statuto Comunale; 

- CIG: Z3D0D4E612 

- Acquisito il DURC: 

 

D E T E R M I N A 

 

1. le premesse sono parte integrante del presente atto e si intendono qui interamente riportate e trascritte; 

2. di impegnare, ai sensi degli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la somma di €. 2.427,80 a favore di 

Halley Informatica s.r.l. per Configurazione servizio Black Box Codice U-1949; 

3. di imputare la somma complessiva di €. 2.427,80 al Cap.160 Intervento 1010303 del Bilancio Esercizio 

Finanziario 2014; 

4. di rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge. 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Dott.ssa Rita D’Alessandro 

           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

   Prof.ssa Beatrice SFORZA 

 

 


